
                                                        

Zarządzenie Nr 68/2018 

Wójta Gminy Lichnowy 

z dnia 03.09.2018 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania kompleksu boisk sportowych, znajdującego się na 

działce nr 22/2 w Lisewie Malborskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( j. t.  

Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Przekazuje się nieodpłatnie Szkole Podstawowej im. Bohaterów Września 1939 r.  

w Lisewie Malborskim kompleks boisk sportowych, w tym: boisko do piłki nożnej oraz 

boisko wielofunkcyjne, znajdującego się na działce nr 22/2, obręb Lisewo. 

§ 2. 

Z przekazania kompleksu boisk sportowych sporządzono protokół zdawczo – odbiorczy.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Wójt Gminy Lichnowy 

/-/ Jan Michalski 

 

 

 

 

 

                                                                                                                     


